[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 199/2010

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie o fechamento da Rua Carlos F. Brandão, no bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

A referida rua deve ser fechada, pois é sem saída, mas pessoas usam um acesso de terra que ela dá ao bairro Altaville, passando por ela, o que incomoda os vizinhos, pois não é uma via de acesso.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE